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Orszak Trzech Króli przeszedł ulicami Czeladzi - czytaj
całość
6 stycznia ulicami naszego miasta przemaszerował Orszak Trzech Króli. Na uczestników, którzy
dotarli na plac przy GSW Elektrownia czekały liczne atrakcje.

07 stycznia 2020 Orszak Trzech Króli przeszedł ulicami Czeladzi - czytaj całość
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Koncert "Kolędy Cudzichów" już za nami - czytaj całość
5 stycznia w Kościele Matki Bożej Bolesnej zabrzmiały "Kolędy Cudzichów". Koncert został
niezwykle ciepło przyjęty przez czeladzką publiczność.

07 stycznia 2020 Koncert "Kolędy Cudzichów" już za nami - czytaj całość

Alternatywne źródła energii dla Kopalni Kultury w
Czeladzi - czytaj całość
Oś priorytetowa IV: „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka
niskoemisyjna”. Działanie 4.1. „Odnawialne źródła energii”. Poddziałanie 4.1.1. „Odnawialne
źródła energii - ZIT”.

07 stycznia 2020 Alternatywne źródła energii dla Kopalni Kultury w Czeladzi - czytaj całość

Czeladź zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy -
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czytaj całość
Zapraszamy w niedzielę, 12 stycznia, na 28. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w
Czeladzi! W tym roku pieniądze zbierane są na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla
ratowania życia i zdrowia dzieci potrzebujących różnego rodzaju operacji.

07 stycznia 2020 Czeladź zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy - czytaj całość

Szukamy fantów na licytacje WOŚP - czytaj całość
Przed nami 28. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku pieniądze zbierane są
na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia i zdrowia dzieci potrzebujących
różnego rodzaju operacji.

07 stycznia 2020 Szukamy fantów na licytacje WOŚP - czytaj całość

Obowiązkowa segregacja śmieci w Czeladzi - czytaj
całość
Od 1 stycznia 2020 roku weszły w życie nowe zasady utylizacji odpadów. Teraz, każdy będzie
musiał segregować odpady.

03 stycznia 2020 Obowiązkowa segregacja śmieci w Czeladzi - czytaj całość
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Kolędy Cudzichów zabrzmią w kościele MB Bolesnej -
czytaj całość
Zaprszamy do kościoła pw. Matki Bożej Bolesnej, w niedzielę, 5 stycznia, po mszy św. o godz.
18.00 na wyjątkowy koncert kolęd.

02 stycznia 2020 Kolędy Cudzichów zabrzmią w kościele MB Bolesnej - czytaj całość

Orszak Trzech Króli - czytaj całość
6 stycznia 2020 r. na terenie Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" po raz kolejny zagości
Orszak Trzech Króli. Nastąpi tutaj spotkanie trzech orszaków z czeladzkich parafii, oddane
zostaną pokłony i nastąpi złożenie darów przez Trzech Króli.

02 stycznia 2020 Orszak Trzech Króli - czytaj całość

XIX-wieczna Czeladź w miniaturze - czytaj całość
30 grudnia uroczyście została odsłonięta i udostępniona mieszkańcom makieta ukazująca
Czeladź w XIX w. Makieta powstała w Studiu Projektowym Makiet Architektonicznych Jana
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Gottwalda.

30 grudnia 2019 XIX-wieczna Czeladź w miniaturze - czytaj całość

W 78. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
30 grudnia, w samo południe, pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków Związku Orła
Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbyła się uroczystość upamiętniająca
78. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

30 grudnia 2019 W 78. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
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